Nabidka pozemkii PF CR k nahradnim restitucim - katastr

za okres Rychnov nad Knéznou

v katastru Polom u PotStejna

Datum vyhlaseni kola : 7.9.2009

Posledni den podani zadosti o nabidnuté pozemky :

7.10.2009

Adresa uréena pro zaslani zadosti: Pozemkovy fond Ceské Republiky, zemni pracovi§té Rychnov nad Knéznou Jiraskova 1320, 516 22

Druh ¢gisla parcely

Doplnujici informace:
Pozemkovy katastr - pozemkové
Pozemkovy katastr - pozemkové
Pozemkovy katastr - pozemkové
Pozemkovy katastr - pozemkové
Pozemkovy katastr - pozemkové
Pozemkovy katastr - pozemkové

Pozemkovy katastr - pozemkové

Pozemkovy katastr - pozemkové

Pocet jednotek 8

Parcela (kmen/podlomeni/dil)

240/1

241/2

243/1

243/2

286

443/1

456/1

547

datum vyvéseni:

razitko, podpis pracovnika

obecniho ufadu:

Druh pozemku Vyméravm 2 Cena Pronajato
neurc¢eno 3870 4 725,00 KE ano
neurc¢eno 554 382,00 K& ano
neurceno 1809 1 464,00 KE ano
neuréeno 1248 702,00 K& ano
neuréeno 205 1281,00 KE ne
neurc¢eno 162 358,00 KE ne
neurc¢eno 3754 2 112,00 K& ano
neuréeno 762 3 543,00 KE ne

Celkem 12364 14 567,00 K&

ur&itou min. 5 letPozemkovy Fond CR si vyhrazuje pravo ve zvlasté zdtvodnénych pripadech

1.9.2009

Nabidka SQL 2003.948 / UP43

datum sejmuti oznament
7.10.2009

razitko, podpis pracovnika

obecniho Ufadu:  * je uzaviena smlouva o najmu na dobu

nemovitosti z vefejné nabidky dodate¢né vyradit 1/1



